
РЕШЕНИЕ № 162 
29.07.2021 год. 

 
Приемане на становище, относно Бизнес плана на „В и К“ ООД – Габрово за периода 

2022-2026 г. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 10, ал. 4 от Закона 
за регулиране на водоснабдителните и канализационните услуги т. 10.3. от 
Указанията за прилагане на Наредбата за регулиране на качеството на 
водоснабдителните и канализационните услуги (НРКВКУ) за регулаторния период 
2022-2026 г., Общински съвет –Габрово РЕШИ: 
 
 Приема Становище, относно Бизнес план за развитието и дейността на „В и К“ 
ООД – Габрово, за периода 2022-2026 г., съгласно приложение към настоящото 
решение. 
 
Приложение: Становище, относно Бизнес план за развитието и дейността на „В и К“  
    ООД – Габрово за периода 2022-2026 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


